
COMUNE DI LOIANO

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE

DELIBERAZIONE  100 N.

CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE DECORAZIONE AREE GIOCO

   L'anno 2019  , addìì VENTINOVE del mese di AGOSTO alle ore 09:00 nella Casa Comunale.

   Previa l'osservanza di tutte le formalitaì  prescritte dalle vigenti disposizioni di legge e regolamentari, vennero 
oggi convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale.

   All'appello risultano presenti:

NO1) MORGANTI FABRIZIO SINDACO

SI2) BENNI EMANUELA VICE SINDACO

SI3) BARTOLOMEI CORRADO ASSESSORE

SI4) LADINETTI LUCA ASSESSORE

SI5) MENETTI LAURA ASSESSORE

   Partecipa il Vicesegretario Comunale   CINZIA ROSSETTI il quale provvede alla redazione del presente 
verbale.

   Essendo legale il numero degli intervenuti,   EMANUELA BENNI VICESINDACO assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



PARERI ESPRESSI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D.Lgs. 18.8.2000, 
N° 267

COMUNE DI LOIANO

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE DECORAZIONE AREE GIOCO

CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA DEL RESPONSABILE DI AREA 

Si esprime parere favorevole.X

Loiano, 06/08/2019

IL RESPONSABILE DI AREA

GAMBERINI EVA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione 
digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  100 DEL 29/08/2019 
 

OGGETTO: 

AUTORIZZAZIONE DECORAZIONE AREE GIOCO 

 

LA GIUNTA 

 

VISTA la proposta presentata in data 27/08/2019 prot. 6917 dall’Assessore Laura Menetti e 

dalla Consigliere Raffaella Monari di un progetto per l’incremento della fruizione degli spazi 

all’aperto da parte dei bambini; 

 

VERIFICATO che trattasi principalmente di decorazioni di aree di proprietà del Comune di 

Loiano, ed in particolare: 

- loc. Fondazza – all’interno del giardino pubblico – F. 31 mapp 247 (nicchia verso strada Marconi 

/ Fondazza); 

- Pineta – presso via Marconi 11 – F. 31 mapp 138 (spiazzo esistente collegato alla stradina di 

accesso alla scuola materna); 

- Pista sopra via Roma/Monumento –F 31 mapp. 284-285; 

 

DATO ATTO che l’intervento verrà eseguito dalle proponenti senza alcun costo a carico 

dell’Amministrazione Comunale; 

 

RICHIAMATO l’art. 48 del D.Lgs. 267/2000; 

 

ACQUISITI sulla proposta di deliberazione il parere favorevole di regolarità tecnica reso, dal 

Responsabile competente per materia, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

CON VOTI favorevoli ed unanimi, resa in forma palese; 

 

DELIBERA 

 

DI AUTORIZZARE la decorazione degli spazi descritti, nei terreni di proprietà comunale fermo 

restando che ogni responsabilità in merito alla realizzazione degli stessi rimarrà in capo alle 

proponenti. 

 

Successivamente, a seguito di apposita votazione unanime e favorevole, resa in forma 

palese, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi 

dell'art. 134, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000. 

 



DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 100 del 29/08/2019

AUTORIZZAZIONE DECORAZIONE AREE GIOCO

OGGETTO:

CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA

COMUNE DI LOIANO

IL VICESINDACO IL VICESEGRETARIO COMUNALE

 BENNI EMANUELA ROSSETTI CINZIA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO

Letto, approvato e sottoscritto.


		2019-09-23T10:26:32+0200
	Benni Emanuela


		2019-09-23T11:12:13+0200
	Cinzia Rossetti




